
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від <у>Г» ї л р & ш і  2019 Р- Київ № О /  -  / Щ /

Про затвердження плану заходів

Відповідно до Указу Президента України від 20 квітня 2019 року 
«Питання європейської та євроатлантичної інтеграції»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план заходів Державної служби якості освіти України 
з реалізації питань європейської та євроатлантичної інтеграції на 2019 рік 
(додається).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови ЯКИМЕНКА О. В.

л
Г олова Руслан ГУРАК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Державної служби
якості освіти України
від «2Х  » Щ ь&иь'і 2019 р. №  О Ї~ /

ПЛАН ЗАХОДІВ
Державної служби якості освіти України 

з реалізації питань європейської та євроатлантичної інтеграції
на 2019 рік

№ з/п Завдання Заходи Відповідальні Строки
виконання

1. Узагальнення та поширення 
європейського досвіду в межах 
співпраці Служби з Постійною 
міжнародною конференцією 
центральних та загальних 
інспекторатів освіти (8ІСІ)

Участь Служби у семінарах, 
генеральних асамблеях 8ІСІ, 
розміщення відповідної інформації 
(новин, статей, інфографіки) 
на офіційному веб-сайті Служби, 
у соціальних мережах

Відділ комунікацій 
та міжнародного 
співробітництва, 
структурні підрозділи 
в межах своїх 
повноважень

щоквартально

2. Розробка та реалізація проектних 
заявок до Європейської Комісії 
в межах застосування інструменту 
технічної допомоги та обміну 
інформацією ТАІЕХ

Забезпечення та підготовка заходів 
з реалізації інструменту технічної 
допомоги та обміну інформацією 
ТАІЕХ

Відділ комунікацій 
та міжнародного 
співробітництва, 
структурні підрозділи 
в межах своїх 
повноважень

протягом
року

3.

_______

Налагодження зв’язків з партнерами 
в межах проекту Європейського 
Союзу «Мережа національних офісів 
програми Еразмус+ та національних

Пошук партнерів та розроблення 
пропозицій щодо реалізації 
спільних проектів програми 
Еразмус+

Відділ комунікацій 
та міжнародного 
співробітництва, 
структурні підрозділи

протягом
року



№ з/п Завдання Заходи Відповідальні Строки
виконання

команд експертів з реформування 
вищої освіти»

в межах своїх 
повноважень

4. Вивчення європейського досвіду 
щодо системи оцінювання якості 
освіти Франції

Організація ряду семінарів 
за участі французьких експертів 
для співробітників Служби

Відділ комунікацій 
та міжнародного 
співробітництва, 
структурні підрозділи 
в межах своїх 
повноважень

протягом
року

5. Налагодження зв’язків, міжнародного 
співробітництва з іноземними 
державами (за сприяння МЗС) 
з питань забезпечення якості освіти та 
підвищення кваліфікації працівників 
Служби у сфері зовнішніх відносин

Партнерство з установами 
та міжнародними організаціями 
іноземних держав з метою обміну 
досвідом забезпечення якості 
освіти та освітнього процесу

Відділ комунікацій 
та міжнародного 
співробітництва, 
структурні підрозділи 
в межах своїх 
повноважень

протягом
року

Перший заступник Голови Олександр ЯКИМЕНКО


